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Résultats UGSEL MAYENNE

BADMINTON PAR EQUIPES

MARDI 14 JANVIER - LAVAL (AVESNIERES)

ELITE - Cadets Juniors mixtes

o pLOLDO

53-4-DBM 1
53-4-DBM 1
53-4-DBM 1
53-4-DBM 1
53-3-AVLA 1
53-3-AVLA 1
53-3-AVLA 1
53-3-AVLA 1

JAMOIS
HUARD
DUBOIS
THOMAS
FOUQUE
GUILAUME
PALUAUD
SOULET

PROMO - Cadets Juniors mixtes

jolijolyelye)

53-3-AVLA 1
53-3-AVLA 1
53-3-AVLA 1
53-3-AVLA 1
53-3-AVLA 2
53-3-AVLA 2
53-3-AVLA 2
53-3-AVLA 2
53-3-AVLA 3
53-3-AVLA 3
53-3-AVLA 3
53-3-AVLA 3
53-3-AVLA 4
53-3-AVLA 4
53-3-AVLA 4
53-3-AVLA 4

ADAM
GUIHO
GUIHO
KERLOC'H
FERANDIN
HOUDAYER
MOISY
PASSERAT
BLANCHET
GISLIER
HOUDIN
DE LEMOS
BIGNON
GOISBAULT
MORRISET
MADELIN

MAELLE
LOUISE
QUENTIN
LIAM
TIFFANY
AGATHE
CHARLY
GABRIEL

JULIETTE
SIMON
CAMILLE
CORENTIN
PAUL
GABRIEL
JULIA
LOUISE
SIMEON
RAPHAEL
CANDICE
EMMA
THOMAS
EMMA
CLEMENCE
ALBAN

53-4-DBM
53-4-DBM
53-4-DBM
53-4-DBM
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA

53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA
53-3-AVLA



